

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
39	Vervolgvrage op vraag 1 Nvl 1	In het GC Kantoorartikelen Document heeft u het over 15 locaties, maar bij het overzicht van het aantal orders per locaties zijn het er slechts 9. Wordt er slechts op 9 locaties geleverd of op 15? Indien er op 15 locaties geleverd wordt, kunt u voor de overige 6 locaties het aantal orders kunnen meedelen?	Klopt, er wordt op deze 9 locaties geleverd. Voor de overige locaties worden de bestelling vanuit het J.F.K naar de overige locaties verzonden of wordt het hier opgehaald.
40	Vervolgvrage op vraag 6 Nvl 1	Mag voor elk artikel op het "Prijzenblad-Productlijst" een andere Categorie opgegeven worden (wat theoretisch mogelijk is	Ja.
41	Vervolgvrage op vraag 6 Nvl 1	Klopt het dat er maximaal 50 categorieën worden aangegeven in de prijzenlijst?	Ja.
42	Vervolgvrage op vraag 1 Nvl 1	Kunt u ook voor alle locaties het aantal leveringen bekend maken?	Zie bestand: aantal leveringen per locatie.
43	Vervolgvrage op vraag 6 Nvl 1	U stelt dat in het geval van "bruto plus korting" de controleerbaarheid zit in een openbare webshop met brutoprijzen (zonder in te hoeven loggen) in het tweede geval. Kunt u bevestigen dat Inschrijver wordt uitgesloten indien 'bruto plus korting' wordt gebruikt zonder dat Inschrijver een openbare webshop met brutoprijzen (zonder in te hoeven loggen) heeft?	Een inschrijver kan voor bepalen van de prijzen kiezen uit twee methodieken: 1. inkoop plus opslag. De controleerbaarheid ligt hier in het inzage geven in inkoopfacturen op verzoek van opdrachtgever. 2. bruto plus korting. In dat geval moeten bruto prijzen te controleren zijn aan de hand van een webshop met openbaar zichtbare prijzen zonder te hoeven inloggen. Inschrijven met de tweede methodiek terwijl bruto prijzen niet openbaar zichtbaar zijn leidt tot uitsluiting.
44	Vervolgvrage op vraag 19 Nvl 1	In de kwaliteitseis Duurzaamheid en maatschappelijke betrokkenheid, Bullit 5 en 6 vraagt u Inschrijver aan te geven: • welk gewichtpercentage gerecyclede papiervezels inschrijver biedt; • welk percentage van verpakking geschikt is voor hergebruik en welk percentage voor recycling, welke systemen inschrijver daarvoor gebruikt, of multilayers en samengestelde verpakkingen worden gebruikt en • of kunststoffen 'lager tarief', volgens de definitie van het afvalfonds worden gebruikt ; U verwijst in uw antwoord naar de MvI Criteriatool maar hiermee is het voor Inschrijver nog steeds niet duidelijk wat hier beschreven moet worden en wat u gaat beoordelen. Graag nogmaals de vraag om dit per bullit toe te lichten met een fictief voorbeeld? We hebben in onze markt namelijk te maken met ontzettend veel verschillende producten, die allemaal eigen verpakkingen hebben en zelf gebruiken we ook verpakkingen. Dit graag meenemen in uw toelichting.	We veralgemeniseren de aangehaalde deelvragen onder open vraag 2 als volgt: wat doet u om voor opdrachtgever zoveel mogelijk gerecyclede papiervezels in papierproducten aan te bieden? Wat doet u om verpakkingen zoveel mogelijk te beperken en om de nodige verpakking zoveel mogelijk geschikt te laten zijn voor recycling? Hoe beperkt u het gebruik van kunststoffen in verpakkingen zoveel mogelijk? De antwoorden worden beoordeeld conform het beoordelingskader in paragraaf 5.3 van het aanbestedingsdocument.
45	Vervolgvrage op vraag 19 Nvl 1	In de kwaliteitseis Duurzaamheid en maatschappelijke betrokkenheid, Bullit 5 en 6 vraagt u Inschrijver aan te geven: • welk gewichtpercentage gerecyclede papiervezels inschrijver biedt; • welk percentage van verpakking geschikt is voor hergebruik en welk percentage voor recycling, welke systemen inschrijver daarvoor gebruikt, of multilayers en samengestelde verpakkingen worden gebruikt en • of kunststoffen 'lager tarief', volgens de definitie van het afvalfonds worden gebruikt ; Kunt u toelichten waarom u deze bullits uit de MvI criteriatool heeft overgenomen?	zie antwoord 44.